关于延长中国节能环保集团有限公司 2020 年度第二期中期

票据簿记建档时间的公告

中国节能环保集团有限公司 2020 年度第二期中期票据已于 2020 年 5 月 26

日公告发行材料，2020 年 5 月 27 日公告申购说明，原簿记建档时间为 2020 年 5

月 28 日 9:00-17:00、2020 年 5 月 29 日 9:00-15:00。

考虑到市场情况，经本公司与簿记管理人中国国际金融股份有限公司决定，

现将簿记建档结束时间调整至 2020 年 5 月 29 日 18:00。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《关于延长中国节能环保集团有限公司 2020 年度第二期中期

票据簿记建档时间的公告》之盖章页）

中国节能环保集团有限公司

年    月    日

（本页无正文，为《关于延长中国节能环保集团有限公司 2020 年度第二期中期

票据簿记建档时间的公告》之盖章页）

簿记管理人：中国国际金融股份有限公司

年    月    日